SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 25, de 12 de abril de 2023.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes
oriundos de cursos de Graduação da Universidade
Federal de Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas
atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 914/2022-GR e o Ofício Eletrônico nº 51/2023 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que
possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD
.

PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 12283/2023-65 201310032975 AYRLA MURIELLY ALVES SANTOS QUÍMICA INDUSTRIAL 2017.2

02 12252/2023-12 201500050213 BEATRIZ COSTA HAMSI PSICOLOGIA 2022.2

03 13285/2023-71 201600144340 BIANCA INGRID DOS SANTOS NUTRIÇÃO 2022.2

04 13385/2023-06 201500025524 EDER SANTANA FREIRE DIREITO 2019.2

05 12983/2023-50 201500305528
FABIO DE PAULA VALENTE
RODRIGUES

CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

2022.1

06 12129/2023-93 201700064869 GUSTAVO SANTOS ANDRADE
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

2022.1

07 13725/2023-91 201210024157 JAIZZE CARLA PINTO CASTRO ADMINISTRAÇÃO 2022.1

08 13509/2023-45 201700043994
JAMILE SANTOS DOS SANTOS
RODRIGUES DIAS

LETRAS - PORTUGUÊS E
INGLÊS

2022.1

09 11283/2023-48 201800036750 JOAO NARCISO OLIVEIRA SANTOS HISTÓRIA 2022.2

10 12593/2023-80 201700130285 LORENA THAYNA SOUZA SANTOS LETRAS - INGLÊS 2022.1

11 13815/2023-81 201700106350 ODNALBERT DA SILVA ALVES
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

2022.1

12 13554/2023-08 201700069121 PRISCILA ANGEL DE OLIVEIRA SILVA
ENGENHARIA
FLORESTAL

2022.2

13 10716/2023-48 201500372431 RAPHAEL OLIVEIRA DE SANTANA
ENGENHARIA DE

MATERIAIS
2022.1

14 6153/2023-81 201700065392 ROMARIO ROSA CIDRAO JORNALISMO 2022.1

15 13452/2023-84 201800160358 SAMUEL ALVES DOS SANTOS
MATEMÁTICA -
LICENCIATURA

2022.2

16 12172/2023-59 201500428911 SÉRGIO DA SILVA ARAÚJO ENGENHARIA CIVIL 2022.1

17 13677/2023-31 201700135245 SOPHIA HELENA RITO LIMA PSICOLOGIA 2022.1

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD
.

PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

18 12835/2023-35 201600010293
ANDRE VINICIUS BATISTA ANDRADE
FERREIRA

MEDICINA 2022.1

19 12738/2023-42 201410064630 LARISSA SILVA CALAZANS SANTOS FARMÁCIA 2022.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD
.

PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

20 9788/2023-42 201600178858 ANGELA MARIA DE ABREU DIAS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2022.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 25, de 12 de abril de 2023.

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema
Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard
Pró-Reitor de Graduação